2023 年 7 月吉日

各　位

第      62      回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会

参加登録開始のご案内

謹啓  小暑の候  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より第 62 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会の

開催にあたり、ご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、【2023 年 7 月 12 日（水）～9 月 25 日（月）】の期間でオンライン参加登録を

開始いたしました。多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

なお、開催の詳細につきましては、今後ホームページにて随時公開いたしますので、ご

高覧ください。

末筆ではございますが、皆様の益々のご活躍とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

謹白

第 62 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会

実行委員長　筒井　由佳

（高知県病院薬剤師会　会長、社会医療法人近森会近森病院　薬剤部長）

【開催概要】

会　　名：第 62 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会

会　　期：2023 年 10 月 28 日（土）・29 日（日）

会　　場：高知県立大学永国寺キャンパス（〒780-8515 高知県高知市永国寺町 2-22）他

開催形式：現地で開催いたします

◆オンライン参加登録

参加登録期間：2023 年 7 月 12 日（水）～9 月 25 日（月）

※詳細は本学術大会ホームページをご確認ください。
https://www.kwcs.jp/chushi62/

【問い合わせ先】

運営事務局 株式会社キョードープラス

〒701-0205 岡山市南区妹尾 2346-1

E-mail：chushi62@kwcs.jp　TEL：086-250-7681　FAX：086-250-7682

mailto:chushi60@kwcs.jp